
„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.4

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 03. 2019 na stavební práce
s názvem

„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2019 smlouvu o dílo č. SML/73/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ (dále jen „smlouva o
dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o
dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 28. 08. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 23. 12. 2019 a dodatkem
č. 3 ze dne 20. 02. 2020.

1 / 2



„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.4

2. Po uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1.
Vzhledem k tomu, že vícepráce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1
k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. V.
odst. 5.1 smlouvy o dílo o 1 663 471,79 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši
33 162 076,82 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně
závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán smluvními
stranami.

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 281/8RM/2020 ze dne 29. 04.
2020.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list ZL05.

V V

Objednatel Zhotovitel

2 / 2



Strana 1 z 83

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018031R1

Stavba: Městská knihovna

KSO: 801 46 16 CC-CZ: 1262
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 663 471,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 349 329,08

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 2 012 800,87



Strana 2 z 83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018031R1

Stavba: Městská knihovna

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem - dodatek č.4 1 663 471,79 2 012 800,87

1 Zajištění paty zdiva - dod. 113 563,00 137 411,23 STA
2 SDK konstrukce - VCP - var.2 -24 836,25 -30 051,86 STA
3 Zdivo - VCP 245 739,00 297 344,19 STA
4 PP nástřiky 139 616,00 168 935,36 STA
5 Omítky, fasáda - var.2 758 936,68 918 313,38 STA
6 Demolice 248 330,41 300 479,80 STA
7 Prostorový termost 2 808,00 3 397,68 STA
8 Střecha - detaily 40 000,00 48 400,00 STA
9 2018031_MaR - MKS - MaR 83 166,30 100 631,22 STA
10 Zazdívka otvoru 3 170,56 3 836,38 STA
11 Zapískování 2 056,33 2 488,16 STA
12 Úprava výtahu el. 2 650,00 3 206,50 STA
13 Přesun topení 7 001,20 8 471,45 STA
14 Prostupy VZT 4 972,80 6 017,09 STA
15 Zateplení věnce 977,76 1 183,09 STA
16 Osazení stupně 1 000,00 1 210,00 STA
17 PVC svařování 34 320,00 41 527,20 STA



Strana 3 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zajištění paty zdiva - dod.

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 113 563,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 23 848,23

snížená 15,00% 0,00



Strana 4 z 83

Cena s DPH v CZK 137 411,23



Strana 5 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zajištění paty zdiva - dod.

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 563,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Zajištění paty zdiva - dod.

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 113 563,00

1 k 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 25,860 109,00

2 k 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 25,860 144,00

3 k 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 25,860 155,00

4 k 985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 25,860 119,00

5 k 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % m2 25,860 114,00

6 k 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 25,860 301,00

7 k 985211911 Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za práci ve stísněném prostoru m2 25,860 156,00

8 k 985221112 Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2 m3 3,500 9 760,00

Strana 6 z 83



Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

9 k 985221119 Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru m3 3,500 3 720,00

10 k 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 25,860 229,00

11 k 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru m2 25,860 141,00

12 k 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou m3 1,199 23 700,00

Strana 7 z 83



Strana 8 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

SDK konstrukce - VCP - var.2

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -24 836,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 21,00% -5 215,61

snížená #REF! 15,00% 0,00



Strana 9 z 83

Cena s DPH v CZK -30 051,86



Strana 10 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

SDK konstrukce - VCP - var.2

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 836,25



konstrukce - VCP - var.2

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem -24 836,25

1 k 763111723 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů m 75,000 37,40

2 k 59036510 deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm m2 552,825 -50,00

Strana 11 z 83

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

SDK



Strana 12 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zdivo - VCP

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 245 739,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 21,00% 51 605,19

snížená #REF! 15,00% 0,00



Strana 13 z 83

Cena s DPH v CZK 297 344,19



Strana 14 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zdivo - VCP

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 739,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Zdivo - VCP

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 245 739,00

1 k 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 27,000 4 000,00

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C
2 k 311113152 m2 57,000 857,00

25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm (obvodová
3 k 311235211 m2 12,600 1 250,00

zeď v 4.NP - čp.134)

4 k 311234081 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 380 mm m2 53,000 1 380,00

Strana 15 z 83



Strana 16 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

PP nástřiky

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 139 616,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 21,00% 29 319,36

snížená #REF! 15,00% 0,00



Strana 17 z 83

Cena s DPH v CZK 168 935,36



Strana 18 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

PP nástřiky

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 616,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

PP nástřiky

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 139 616,00

1 k 78399002R Požární nástřik spodní pásnice ocel. nosníků m2 16,000 851,00

2 k 78399002.1R Požární nástřik spodní pásnice ocel. Nosník v tl. Do 60 mm m2 45,000 2 800,00

Strana 19 z 83



Strana 20 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Omítky, fasáda - var.2

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k

dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 758 936,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 0,21 159 376,70

snížená #REF! 0,15 0,00



Strana 21 z 83

Cena s DPH v CZK 918 313,38



Strana 22 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Omítky, fasáda - var.2

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 758 936,68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Omítky, fasáda - var.2
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 758 936,68

1. Venkovní fasáda na náměstí -30 266,47
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - změna

1 k 622142001 m2 225,000 224,25
technologie zateplení štítových stěn dle požadavku stavby,

VV 225 "omítka včetně říms a ostění -není pro exteriér

Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do
2 k 622811002 m2 -202,500 511,75

30 mm

VV 225 "omítka včetně říms a ostění 225,00

VV provedené výspravy fasády do 10% 22,50

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu
3 k 622325202 m2 -24,000 293,25

opravované plochy přes 10 do 30%

VV 80*0,3 - odečtení omítek pro ostění oken, viz. položka 622221116-R

Strana 23 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Uprava ostění a nadpraží starých oken - skutečně provedené metry (kontrola s PD) oprava
4 k 622221116-R m 80,000 174,00

ulámaných šambrán - dle rozměrů oken z rozpočtu

VV 2.NP - 1+2+2*8 40,00

VV 3.NP - 1+2+2 *8 40,00

Římsy z cihelných příčkovek naplocho do MC vyložených do 400 mm - nová podokapní římsa,
5 k 317231111 m 7,330 611,00

objekt č.p. vlevo na náměstí, dle skutečnosti (kontrola dle PD)

Příplatek k římsám z cihelných příčkovek za kotvení - nová podokapní římsa, objekt č.p.
6 k 317231191 m 7,330 131,00

vlevo na náměstí, dle skutečnosti (kontrola dle PD)

Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně - penetrace pod perlinku s
7 k 622131121 m2 225,000 43,70

lepidlem, výměra fasády na náměstí

VV 225 "omítka včetně říms a ostění 225,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
8 k 998011003 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 2,790 270,00

pro budovy výšky přes 12 do 24 m

2. Štíty na objektu č.p. - změna technologie zateplení z omítky na polystyren tl.16cm 40 620,00

9 k 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % m2 30,000 114,00

Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do
10 k 622811002 m2 -30,000 517,75

30 mm

VV 30 "štíty 30,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - změna
11 k 622142001 m2 30,000 224,25

technologie zateplení štítových stěn dle požadavku stavby,

VV 30 "štíty 30,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl
12 k 622221031 m2 30,000 356,50

do 160 mm - změna technologie zateplení štítových stěn dle požadavku stavby,

Strana 24 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 30 "štíty 30,00

13 k 63140327 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2 30,000 1 058,00

VV 30 "štíty 30,00

14 k 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 2,550 1 400,00

VV štíty - 30*0,05*1,7 2,55

3. Zadní fasáda objektu 66 911,71
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % - odfouknutá

15 k 978036191 m2 55,270 114,00
omítka tl.60mm kolem výtahové šachty, stěna k č.p.136

VV výtahová šachta výška 5780 mm - 415,98-410,2

VV šířka - 1,2+3,4+1,8+5,78*6,4 36,99

VV kolem šachty - 0,5*0,8*4 3,36

VV stěna k č.p. 136 - 414,68-406,39+8,29 *1,8 14,92

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně -
16 k 622321111 m2 55,270 198,00

náhrada a dorovnání omítek pod vatu na výtahové šachtě, a stěna k č.p.136

VV výtahová šachta výška 5780 mm - 415,98-410,2

VV šířka - 1,2+3,4+1,8+5,78*6,4 36,99

VV kolem šachty - 0,5*0,8*4 3,36

VV stěna k č.p. 136 - 414,68-406,39+8,29 *1,8 14,92

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně,
17 k 622321191 m2 242,100 58,00

náhrada a dorovnání omítek pod vatu na výtahové šachtě

VV výtahová šachta výška 5780 mm - 415,98-410,2

VV šířka - 1,2+3,4+1,8+5,78*6,4 36,99

Strana 25 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kolem šachty - 0,5*0,8*4 3,36

VV stěna k č.p. 136 - 414,68-406,39+8,29 *1,8 14,92

VV viz fotografie tl. 60mm - (60-30)/5 *40,35 242,10

Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně - pod omítku tepelnou - výtahová
18 k 622131121 m2 55,270 43,70

šachta, stěna č.p.136

VV výtahová šachta výška 5780 mm - 415,98-410,2

VV šířka - 1,2+3,4+1,8+5,78*6,4 36,99

VV kolem šachty - 0,5*0,8*4 3,36

VV stěna k č.p. 136 - 414,68-406,39+8,29 *1,8 14,92

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - tepelná
19 k 622142001 m2 12,300 224,25

izolace pod oplechováním pod střechou pod okapem zadní strana,

VV 3,2+8,8+2+1,2+3,4+1,8+4,5 *0,5

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z

do 12 m ručně t 5,640 1 400,00

VV 0,06*55,27*1,7

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
24 k 998011003 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 3,910 270,00

pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 26 z 83

minerální vlny s podélnou orientací vláken tl
20 k 622221031 m2 12,300 356,50

do 160 mm - tepelná izolace pod oplechováním pod střechou pod okapem, zadní strana,

VV 3,2+8,8+2+1,2+3,4+1,8+4,5 *0,5

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm -
21 k 63140327 m2 12,300 1 058,00

tepelná izolace pod oplechováním pod střechou pod okapem, zadní strana,

VV 3,2+8,8+2+1,2+3,4+1,8+4,5 *0,5

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - změna
22 k 622521001 technologie zateplení štítových stěn dle požadavku stavby, - tepelná izolace pod m2 12,300 333,50

oplechováním pod střechou pod okapem, zadní strana,

VV 3,2+8,8+2+1,2+3,4+1,8+4,5 *0,5

23 k 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 35,5*0,05*2,2

4. Vnitřní omítky, štuky, lepidla a konstrukce 681 671,43
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - do 5x5 cm maltou ze SMS -

25 k 612135101 m2 20,700 363,00
elektrika, výměra dle skutečnosti do současnosti

VV 1.NP - 126*0,05 6,30

VV 2.NP - 119*0,05 5,95

VV 3.NP - 113*0,05 5,65

VV 4.NP - 56*0,05 2,80

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - do 7x7 cm maltou ze SMS - voda,
26 k 612135101 m2 8,260 363,00

výměra dle skutečnosti do současnosti

VV 1.NP - 26*0,07 1,82

VV 2.NP - 33*0,07 2,52

VV 3.NP - 34*0,07 2,38

VV 4.NP - 22*0,07 1,54

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - do 10x10cm maltou z SMS - voda,
27 k 612135101 m2 10,400 363,00

topení výměra dle skutečnosti do současnosti

VV 1.NP - 21*0,1 2,10

VV 2.NP - 33*0,1 3,30

VV 3.NP - 30*0,1 3,00

VV 4.NP - 20*0,1 2,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - do 15x15cm maltou z SMS - voda,
28 k 612135101 m2 18,300 363,00

kanalizace, topení výměra dle skutečnosti do současnosti

VV 1.NP - 33*0,15 4,95

Strana 27 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.NP - 39*0,15 5,85

VV 3.NP - 30*0,15 4,50

VV 4.NP - 20*0,15 3,00

29 k 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 22,560 615,00

VV 0,2*3*8 4,80

VV 0,2*5*6 6,00

VV 0,2*1,5*12 3,60

VV 0,2*2*8 4,80

VV 0,2*1,4*12 3,36

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - penetrace
30 k 784181121 m2 6 297,856 20,00

pod lepidlo a perlinku a pod štuky

VV penetrace celkové omítky 5393,17-1457,01 3 936,16

VV penetrace pod perlinku (5393,17-1457,01)*0,6 2 361,70

31 k 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou - APU lišta m 263,790 34,50

VV 1.NP 80,28

VV 2.NP 95,70

VV 3.NP 87,81

32 k 622143004 Okenní začišťovací profil APU m 290,169 31,60

VV 1.NP 80,28*1,1

VV 2.NP 95,7*1,1

VV 3.NP 87,81*1,1

Strana 28 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou - rohové
33 k 622143003 m 1 028,310 34,50

lišty na všechny potřebné rohy uvnitř

VV 1.NP 318,39

VV 2.NP 335,92

VV 3.NP 284,06

VV 4.NP 89,94

34 k 59051480 profil rohový Al s tkaninou (prořez 2%) m 1 131,141 30,00

VV 1.NP 318,39*1,1

VV 2.NP 335,92*1,1

VV 3.NP 284,06*1,1

VV 4.NP 89,94*1,1

Montáž KZS ostění, polystyren, stěrka + výztuž.tk. - doplnění rozdílu mezi špaletou a rámem
34 k 622390512-R m2 16,400 1 035,88

okna, do 2cm maltou, nad 2cm polystyren,

VV 1.NP 18*0,2

VV 2.NP 32*0,2

VV 3.NP 32*0,2

35 k 283-75930R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm (prořez 2%) m2 16,730 42,00

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové
36 k 611321343 omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo m2 39,780 385,00

skořepin

VV 1.NP - 3,6*2+3,7+6,4*3+8,3+7,5+5*5+2,8*3+1,3*2+3*2 17,66

VV 2.NP - 5*12+2,8*7+4,4*7+4,4+5,4*3 26,20

VV 3.NP - 5*8+2,8*10+4,4*2+4,4*2 17,12

VV odpočet KZS 20mm -16,40

Strana 29 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV odpočet snížení podhledů oken o 160mm -4,80

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - snížení
37 k 622142001 m2 4,800 206,00

podhledů vnitřních oken na úroveň okenních rámů, požadavek stavby

VV 2.NP - 1*8*0,3 2,40

VV 3.NP - 1*8*0,3 2,40

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl
38 k 622221031 m2 4,800 356,50

do 160 mm - snížení podhledů vnitřních oken na úroveň okenních rámů, požadavek stavby

VV 2.NP - 1*8*0,3 2,40

VV 3.NP - 1*8*0,3 2,40

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm -
38 k 63140327 m2 4,800 1 058,00

snížení podhledů vnitřních oken na úroveň okenních rámů, požadavek stavby

VV 2.NP - 1*8*0,3 2,40

VV 3.NP - 1*8*0,3 2,40

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - změna
39 k 622521001 technologie zateplení štítových stěn dle požadavku stavby - snížení podhledů vnitřních oken m2 4,800 333,50

na úroveň okenních rámů, požadavek stavby

VV 2.NP - 1*8*0,3 2,40

VV 3.NP - 1*8*0,3 2,40

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
40 k 612321191 m2 2 316,000 58,00

40% z 1077,213 m2 - větší vrstvy omítek na starých zdech, výměra a tloušťka dle skutečnosti

VV skutečná výměra nových omítek

VV 1381,424 - odpočet 304,211

VV průměrná tl. Omítek 40mm viz foto

VV rozpočet omítky 1,5cm - zbývá tedy 2,5cm

VV 2,5/5 =5x0,5cm příplatek

VV větší tloušťka během ralizace zaměřena na 43% ploch nových omítek

Strana 30 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1077,213*0,43 *5 2 316,00

Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm - štuk na
41 k 622321131 m2 2 331,410 112,00

všechny ostatní plochy, na nové omítky, dvě vrstvy, výměry dle upraveného rozpočtu

VV předpoklad štuková omítka - 5393,17-1457,01 3 936,16

VV základní SoD 2 901,16

VV dod.č.1 - odpočet -92,80

VV dod.č.3 - odpočet -1 238,61

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na
311272031 m2 -4,480 840,00

tenkovrstvou maltu tl 200 mm

VV odečtení z Dod.č.1 3 936,16

Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu
311272221 m2 -0,750 1 120,00

tl 300 mm

VV odečtení z Dod.č.1 3 936,16

Strana 31 z 83



Strana 32 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Demolice

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k

dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 248 330,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 0,21 52 149,39

snížená #REF! 0,15 0,00



Strana 33 z 83

Cena s DPH v CZK 300 479,80



Strana 34 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Demolice

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 248 330,41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Demolice
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 330,41

1 k 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 29,240 80,30

VV 7,08*4,13 29,24

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi
2 k 762341811 m2 29,240 31,13

nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce
3 k 949101112 m2 75,000 49,50

lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

4 k 751-001 Demontáž stáv. vzduchotechnické strojovny a rozvodů vč. likvidace soubor 1,000 7 000,00

VV 1.NP -4.NP stoupací potrubí VZT

5 k 973022461 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl. Do 0,25 m2 hl. do 450 mm ks 61,000 840,00

VV Vysekání kapes do zdiva v 1.PP

Strana 35 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 k 713300842 Izolace tepelné odstranění izolace z vláknitých materiálu s konstrukcí s povrchovou úpravou m2 51,980 293,00

VV Mistnost v 1.PP vedle evakuačního výtahu

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl. Přes
7 k 713420843 m 32,360 78,20

50 mm

VV Přívodní potrubí topení v 1.PP, které bude zachováno - stávající rozvody

8 k 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -7,804 2 145,00

VV (390,2*0,02) "1.NP Odečet původní položky

9 k 460680701 Bourání podlah a mazanin betonových tlouštky do 15 cm m2 244,300 420,00

VV Nová položka budova č.p. 135 0,00

VV místnost č. : 1.02-71,7 m2, 71,70

VV 1.05- 34,4 m2 34,40

VV 1.06- 18,2 m2 18,20

VV 1.07- 3,6 m2 3,60

VV 1.08- 3 m2 3,00

VV 1.15- 8,1 m2 8,10

VV 1.16- 17 m2 17,00

VV 1.17- 24,7 m2 24,70

VV 1.18-2,4 m2 2,40

VV 1.19- 30,7 m2 30,70

VV 1.20- 19,6 m2 19,60

VV 1.21- 4,3 m2 4,30

Strana 36 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.22- 3,4 m2 3,40

VV 1.23- 3,2 m2 3,20

10 k 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tlouštky do 30 cm m2 98,500 596,00

VV Nová položka budova č.p. 134

VV 1.03- 54,5m2 54,50

VV 1.04-12,8m2 12,80

VV 1.09-6,4m2 6,40

VV 1.10-6,9m2 6,90

VV 1.11-3,3m2 3,30

VV 1.12-7,1m2 7,10

VV 1.13-3,6m2 3,60

VV 1.14-3,9m2 3,90

11 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,200 83,80

VV Nová položka budova č.p. 134- zásyp v 1.NP- 36*0,2

17 k 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 36,000 310,00

VV Nová položka budova č.p. 134- zásyp v 1.NP- 36

18 k 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 36,000 9,38

VV Nová položka budova č.p. 134- zásyp v 1.NP-36

19 k 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 36,000 94,30

VV Nová položka budova č.p. 134- zásyp v 1.NP- 36

Strana 37 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových,
20 k 962032231 m3 9,945 532,00

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

VV 5.NP (1,05*1,5*0,2)*2 0,63

VV 4.NP (1,05*3,25*0,2)*2 0,63

VV 3.NP (1,05*3,25*0,2)*2 1,37

VV 3.NP 7,18*0,45*0,65 2,10

VV 2.NP (1,05*3,25*0,2)*2 1,37

VV 2.NP 1,45*0,2*3,25 0,94

VV 1.NP 0,6*0,5*2,1 0,63

VV 1.NP 0,3*0,5*2,1 0,32

VV 1.NP 1,05*1*0,2 0,21

VV 1.NP 0,21*0,5*2,1 0,22

VV 1.NP 0,19*0,5*2,1 0,19

VV 1.NP 0,49*0,5*2,1 0,51

VV 1.NP 0,8*0,5*2,1 0,84

Strana 38 z 83



Strana 39 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Prostorový termostat

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 808,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #REF! 21,00% 589,68

snížená #REF! 15,00% 0,00



Strana 40 z 83

Cena s DPH v CZK 3 397,68



Strana 41 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Prostorový termostat

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 808,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Prostorový termostat

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 2 808,00

1 k 1001 Rehau termostat prostorový 2.NP ks 1,000 1 188,00

2 k 1003 montáž s elektropropojením kpl. 1,000 1 620,00

Strana 42 z 83



Strana 43 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Střecha - detaily

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 40 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 8 400,00

snížená 15,00% 0,00



Strana 44 z 83

Cena s DPH v CZK 48 400,00



Strana 45 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Střecha - detaily

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Střecha - detaily

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 40 000,00

1 k - Vyšší náročnost detailu pro střešní konstrukci kpl 1,000 40 000,00

Strana 46 z 83



Strana 47 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MKS - MaR

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 83 166,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 166,30 21,00% 17 464,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 631,22



Strana 48 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MKS - MaR

Místo:  Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Ing. Arch Olga
Růžičková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 83 166,30

PSV - Práce a dodávky PSV 78 166,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 384,30

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 59 782,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 5 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MKS - MaR
Místo: Datum: 23. 3. 2020

Ing. Arch OlgaZadavatel: Projektant: Růžičková
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 166,30

D PSV Práce a dodávky PSV 78 166,30
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 384,30

1 K 741110021 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku m 30,000 26,20 CS ÚRS 2020 01
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější ? přes 16 do 23

PP
mm

2 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC m 36,000 20,70 CS ÚRS 2020 01
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC
VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

3 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm m 15,000 75,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm

4 M TOP1100221 EKZS 62/50 2m m 18,000 90,00
PP EKZS 62/50 2m
VV 15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

5 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 20,000 30,50 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 24,000 9,19 CS ÚRS 2020 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2
VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

7 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 30,000 40,90 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

8 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 36,000 11,90 CS ÚRS 2020 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2
VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

9 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY) m 80,000 37,50 CS ÚRS 2020 01
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až

PP
19x0,8 mm2

10 M 8500056840 Sdělovací kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 ROT (v metráži) m 96,000 15,00
PP Sdělovací kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 ROT (v metráži)
VV 80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 96,000

11 K 741124733 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (JYTY) m 30,000 37,50 CS ÚRS 2020 01
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1

PP
mm2

12 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 30,000 16,00
PP JYTY-O 4x1

13 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Strana 49 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

14 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,019 4 060,00 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

PP
do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
PSC

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 59 782,00

15 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 60,000 17,70 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

16 M INTELEK27655141 Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box m 72,000 15,00
PP Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box
VV 60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 72,000

17 K 74299001R Pohon třícest. regul. ventilu 24V 0-10V ks 2,000 7 900,00
PP Pohon třícest. regul. ventilu 24V 0-10V

18 K 74299002R Snímač teploty venkovní ks 1,000 650,00
PP Snímač teploty venkovní

19 K 74299003R Snímač teploty příložný ks 3,000 650,00
PP Snímač teploty příložný

20 K 74299004R Regulátor teploty prostorový, 20-60°C ks 1,000 3 100,00
PP Regulátor teploty prostorový, 20-60°C

21 K 74299005R Kapilárový termostat jímkový/příložný 15-95C, nastavení pod krytem IP65 ks 1,000 490,00
PP Kapilárový termostat jímkový/příložný 15-95C, nastavení pod krytem IP65

22 K 74299006R Regulátor tlaku vlnovcový, rozsah 63 až 630 kPa, M12x1,5 ks 1,000 2 500,00
PP Regulátor tlaku vlnovcový, rozsah 63 až 630 kPa, M12x1,5

23 K 74299007R Redukce M12x1,5 / M20x1,5 (G1/2") s těsněním ks 1,000 250,00
PP Redukce M12x1,5 / M20x1,5 (G1/2") s těsněním

24 K 74299008R Příslušenství pro snímač tlaku - kohout + smyčka ks 1,000 350,00
PP Příslušenství pro snímač tlaku - kohout + smyčka

25 K 74299009R Kompaktní řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 b., kláv., webserver ks 1,000 6 850,00
PP Kompaktní řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 b., kláv., webserver

26 K 74299010R Rozváděč MaR 54 mod. vybavený ks 1,000 1 920,00
PP Rozváděč MaR 54 mod. vybavený

27 K 74299011R Projektová dokumentace skutečného stavu ks 1,000 5 000,00
PP Projektová dokumentace skutečného stavu

28 K 74299012R Montáž přístrojů a zařízení ks 1,000 14 500,00
PP Montáž přístrojů a zařízení

29 K 74299013R Uživatelský software, zprovoznění ks 1,000 4 280,00
PP Uživatelský software, zprovoznění

30 K 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,000 4 270,00 0,00 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

PP
do 12 m

Strana 50 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
PSC

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

31 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 5 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Mimostaveništní doprava materiálů

Strana 51 z 83



Strana 52 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zazdívka otvoru (původní shoz do sklepa) ze strany Starého náměstí

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 3 170,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 665,82

snížená 15,00% 0,00



Strana 53 z 83

Cena s DPH v CZK 3 836,38



Strana 54 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zazdívka otvoru (původní shoz do sklepa) ze strany Starého náměstí

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 170,56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Zazdívka otvoru (původní shoz do sklepa) ze strany Starého náměstí

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 3 170,56

1 k 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,600 4 000,00

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo
2 k 411322424 vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění m3 0,080 3 080,00

tř. C 25/30
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových,

3 k 411362021 kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových t 0,008 28 260,00
včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů
zPeřessvuanřohvmaontýcphrosíbtíuzd odvryátoůbtčyapnuskKéAvRýIstavby,bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

4 k 998011003 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 1,104 270,00
pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 55 z 83



Strana 56 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zapískování+výstražná páska stávajícího el. vedení ze strany Starého náměstí

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 056,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 431,83

snížená 15,00%



Strana 57 z 83

Cena s DPH v CZK 2 488,16



Strana 58 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zapískování+výstražná páska stávajícího el. vedení ze strany Starého náměstí

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 056,33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Zapískování+výstražná páska stávajícího el. vedení ze strany Starého náměstí

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 2 056,33
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63

1 k 451573111 m3 1,980 806,00
mm

2 k 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 22,000 11,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
3 k 998225111 t 3,366 64,90

živičným

Strana 59 z 83



Strana 60 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Výtah - úprava el. rozvaděče z evakuačního na běžnou přepravu

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 650,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 556,50

snížená 15,00%



Strana 61 z 83

Cena s DPH v CZK 3 206,50



Strana 62 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Výtah - úprava el. rozvaděče z evakuačního na běžnou přepravu

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 650,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Výtah - úprava el. rozvaděče z evakuačního na běžnou přepravu

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 2 650,00

1 k - úprava el. rozvaděče z evakuačního na běžnou přepravu kpl 1,000 2 650,00

Strana 63 z 83



Strana 64 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Přesun topení v místnosti 4.13 pod okno

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 7 001,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 470,25

snížená 15,00%



Strana 65 z 83

Cena s DPH v CZK 8 471,45



Strana 66 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Přesun topení v místnosti 4.13 pod okno

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 001,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Přesun topení v místnosti 4.13 pod okno

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 7 001,20
Koupelnová připojovací sada zn. IVAR typ Optima KIT DV 104 1/2"-M24 (obsahuje: DV104 ,

1 k - kus 2,000 3 550,05
DH01 , AD01 , 2x DF03)

KIT zn. IVAR typ Vekoluxivar AVK DS 346/1 (obsahuje: DS 346 , T5000 , 2x TA 4420 , 2x AVK
2 k - kpl 2,000 -808,45

01)

3 k - Rohový ventil zn. IVAR typ 70802 , 1/2" x 3/8" ks 8,000 189,75

Strana 67 z 83



Strana 68 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Prostupy pro VZT - jádrové vrtání

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 4 972,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 044,29

snížená 15,00%



Strana 69 z 83

Cena s DPH v CZK 6 017,09



Strana 70 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Prostupy pro VZT - jádrové vrtání

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 972,80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Prostupy pro VZT - jádrové vrtání

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 4 972,80

1 k 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 0,960 5 180,00

Strana 71 z 83



Strana 72 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zateplení věnce z interiérové strany v 4.NP, dům čp. 134

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 977,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 205,33

snížená 15,00%



Strana 73 z 83

Cena s DPH v CZK 1 183,09



Strana 74 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Zateplení věnce z interiérové strany v 4.NP, dům čp. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 977,76



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Zateplení věnce z interiérové strany v 4.NP, dům čp. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 977,76

1 k 63148152 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,033-0,035 tl 60mm m2 7,200 104,00

2 k 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskam m2 7,200 31,80

Strana 75 z 83



Strana 76 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 210,00

snížená 15,00%



Strana 77 z 83

Cena s DPH v CZK 1 210,00



Strana 78 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 1 000,00
Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134 - rozměr 1600x200mm

1 k - kpl 1,000 1 000,00
(montáž, manipulace, doprava z Sotes Sokolov)

Strana 79 z 83



Strana 80 z 83

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 34 320,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 7 207,20

snížená 15,00%



Strana 81 z 83

Cena s DPH v CZK 41 527,20



Strana 82 z 83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Arch Olga Růžičková

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 320,00



Strana 83 z 83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna

Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Soupis:

Osazení kamenného stupně u otvoru č.103 v 1.NP obj. č. 134

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 34 320,00

1 k 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 650,000 52,80 34 320,00


